組合加入手続きについて

組合の地区内において主として麺類を扱う飲食店
を営む方。

（組合員とは）

（加入方法）

加入申込書に記載の上、支部長に提出してくだ
さい。

（加入時の出資金・加入金について）

出資金・・・17,000円(17口）

加入金・・・ 1,000円
※出資金は脱退時に返金します。

令和  年  月  日

加 入 申 込 書

一般社団法人 日本麺類業団体連合会
全国麺類生活衛生同業組合連合会
日 麺 連 共 済 会        殿

組合員住所

組合員氏名
                      ◯印

所属組合名

理事長名
                  ○印

所属支部名

貴会の規定を承諾の上、下記の通り加入致します。

※
加入者番号

営 業 名 義 人 氏 名              (ﾌﾘｶﾞﾅ) 配 偶 者 氏 名        (ﾌﾘｶﾞﾅ)

名 義 人 生 年 月 日           配 偶 者 生 年 月 日
2   3  4
大正 昭和 平成

   年    月    日 2   3  4
大正 昭和 平成

   年    月

   日

   郵便番号              目 的 物 所 在 地

屋 号 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 電 話 番 号 年号 加 入 年 月 日

     （     ）

令和

  年

  月

  日

加入 1 組合 2 共済 3 機関誌｢麺｣

個別発送 4 めん賠共済 該当番号に○印を記入願います。

 ◎ 名義人が満７０歳以上の場合は、営業許可証のコピーを添付して下さい。

事務局記入☞　(証券番号・　　　　　　)

愛知県麺類食堂生活衛生同業組合

　　理事長　　　　　　　　　殿

㊞

支部名

支部長名

生年月日

屋号

営業所在地

ＴＥＬ

ＦＡＸ

令和　　　年　　　月　　　日

加入申込書

mail

貴組合の規約を承諾の上、

加入金　　　　　　　1,000円

出資金(17口)　　  　17,000円
を添え加入いたします。

新規加入者

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

愛知県麺類食堂生活衛生同業組合　新規加入報告書

令和 　年　　　月　　　日
社団法人　日本音楽著作権協会　　御中

当組合からの事業者の新規加入について、次の通り報告いたします。

愛知県麺類食堂生活衛生同業組合

TEL(　　　)　　　　　－
店名

所在地
　〒

経営者名

音楽利用状況

加入日

JASRACとの契約 契約済み　　　　　　　未契約

　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　日

カラオケ　　生演奏　　自動ピアノ　　ショー　　利用なし